
 

ПРИКАЗ

28 января 2020г. № 8

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело №008/01/16-18/2020 по признакам нарушения Министерством
природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Калмыкия (адрес:
358000, Республика Калмыкия, г. Элиста, ул. Номто Очирова, 15), Обществом с
ограниченной ответственностью «Монолит-СК13» ИНН 0817002453 ОГРН
1180816001354 (адрес: 359420 Республика Калмыкия, Малодербетовский район с.
Малые Дербеты, ул. Советская, д.23 помещение 6) статьи 16 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №008/01/16-18/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

– руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Калмыки;

Члены Комиссии:

– старший государственный инспектор Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Калмыкия;

- старший государственный инспектор Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Калмыкия;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель Управления


